

浙江卓锦环保科技有限公司 关于2021年度募集资金存放与使用情况

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

募集资金使用情况对照表表 项目 金额(万元) 募集资金总额 25,097.88

一、募集资金存放与使用管理情况 (一)募集资金存放管理情况 1.募集资金存放专户的开立情况

序号 银行名称 银行账号 金额 1 中信银行股份有限公司湖州支行

二、本年度募集资金的实际使用情况 (一)募集资金使用情况对照表 募集资金总额 25,097.88

募集资金投资先期投入及置换情况 2021年11月18日经第二届董事会第十二次会议审议通过以募集资金1,194.27万元置换

募集资金使用及披露中存在的问题 募集资金使用及披露中存在的问题 募集资金使用及披露中存在的问题

浙江卓锦环保科技有限公司 关于续聘2022年度财务审计机构及内控审计机构的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、续聘会计师事务所的基本情况 (一)机构信息 1.基本情况 事务所名称:天健会计师事务所(特殊普通合伙)

姓名 持股比例 2 王新 1.00%

项目/姓名 性别 何时成为注册会计师 何时开始从事审计业务

二、独立意见 天健会计师事务所(特殊普通合伙)及其相关人员具备从事证券业务的资格

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 董事会 2022年4月29日 证券简称:卓锦股份

浙江卓锦环保科技有限公司 2022年第一季度报告

本报告期公司营业收入较上年同期增加1,515.11万元，主要系本报告期内

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2021年利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、利润分配比例 每10股派发现金红利1.00元(含税)，不实施包括资本公积转增股本、送红股在内的其他形式的分配。

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2022年第一季度报告

本报告期公司营业收入较上年同期增加1,515.11万元，主要系本报告期内

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2021年利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、利润分配比例 每10股派发现金红利1.00元(含税)，不实施包括资本公积转增股本、送红股在内的其他形式的分配。

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2022年第一季度报告

本报告期公司营业收入较上年同期增加1,515.11万元，主要系本报告期内

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2021年利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、利润分配比例 每10股派发现金红利1.00元(含税)，不实施包括资本公积转增股本、送红股在内的其他形式的分配。

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2022年第一季度报告

本报告期公司营业收入较上年同期增加1,515.11万元，主要系本报告期内

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2021年利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、利润分配比例 每10股派发现金红利1.00元(含税)，不实施包括资本公积转增股本、送红股在内的其他形式的分配。

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2022年第一季度报告

本报告期公司营业收入较上年同期增加1,515.11万元，主要系本报告期内

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51

浙江卓锦环保科技有限公司 2021年利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、利润分配比例 每10股派发现金红利1.00元(含税)，不实施包括资本公积转增股本、送红股在内的其他形式的分配。

项目 本期数据 上期数据 营业收入 70,687,625.51